



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ASTANOR HOLDINGS APS

C/O MARK EMIL HERMANSEN, ISTEDEGADE 60 1. TV., 1650 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juli 2022

Mark Emil Tholstrup Hermansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Astanor Holdings ApS c/o Mark Emil Hermansen, Istedgade 60 1. tv. 1650 København V
	CVR-nr.: 38 12 41 29 Stiftet: 21. oktober 2016 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mark Emil Tholstrup Hermansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele af andre virksomheder samt investeringer, der efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets bruttotab udgør -4.000 mod -3.125 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.022.495 mod -3.125 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i 2021 frasolgt andele i datterselskabet, som har sikret selskabet har fået tilført væsentlig likviditet Q1 2021.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-4.000	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.026.886	0
Andre finansielle indtægter.....		100	0
Andre finansielle omkostninger.....		-492	0
RESULTAT FØR SKAT		2.022.494	-3.125
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		2.022.494	-3.125
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		2.027.000	0
Overført resultat.....		-4.506	-3.125
I ALT		2.022.494	-3.125

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		49	50
Finansielle anlægsaktiver.....	1	49	50
ANLÆGSAKTIVER.....		49	50
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.000	0
Tilgodehavender.....		40.000	0
Likvide beholdninger.....		183	310
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		40.183	310
AKTIVER.....		40.232	360

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	100
Overført resultat.....		-19.077	-14.571
EGENKAPITAL.....		20.923	-14.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.111	12.976
Anden gæld.....		198	1.855
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.309	14.831
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		19.309	14.831
PASSIVER.....		40.232	360
Eventualposter mv.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100	-14.571	0	-14.471
Forslag til resultatdisponering.....		-4.506	-2.027.000	-2.031.506
Ekstraordinært udbytte.....			2.027.000	2.027.000
Kapitalforhøjelse.....	39.900			39.900
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-19.077	0	20.923

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		1
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	50	
Afgang.....	-1	
Kostpris 31. december 2021.....	49	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	49	

Eventualposter mv.**2****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vildmark IVS, CVR-nr. 37 50 23 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
